



Flitigt övande Hangö manskör förbereder 80-årsjubileum.

FOTO: MARIT LUNDSTRÖM

# Hangö manskör övar för 80-årskonsert

**HANGÖ** Traditionell manskörssång, paus, moderna sånger. Det är strukturen för 80-årskonserten som Hangö manskör förbereder.

– Vi hade skralt med sångare och man kunde säga att ena benet var i graven när **Hasse Mecklin** år 1998 tog sig an kören och satte i gång med ett förnyelsearbete, säger **Jarl-Erik Holmberg**, oftast kallad Bibben Holmberg.

Han har sjungit i Hangö manskör sedan 1965.

När det var som sämst var deltagarna så få att Ekenäs och Hangö manskörer bistod varandra för att få tillräckligt många sångare till konserterna.

– I dag är vi omkring 30 igen och vi har fått yngre sångare med.

## Härliga projekt

Härliga minnen för livet har också de stora och intressanta projekten "Stjärnhimlen" och "Havet" gett sångarna. Bibben Holmberg säger att projekten gav ett stort mervärde till den annars också givande körsången.

Nu förbereder körens sitt 80-årsjubileum. Strukturen på konserten berättar sitt om de många åren av sång. Den första halvleken består av traditionell manskörssång, sedan följer en paus för social samvaro. Därefter bjuder kören på sång i lättast stil, några i arrangemang för kören av vice-dirigenten **Roland Näse**.

## Dubbeldoser

– Sångerna i första delen är sådana som på något sätt anknyter till manskören, säger

Mecklin som grävt fram fakta om bland annat tidigare repertoarer i en sekreterarbok och Brages arkiv. Arbetet med en historik som blir färdig till jubileumskonserten pågår.

Kören har fått dubbla doser övning då **Polina Aronsson** och **Sigurd Idman** bistått Mecklin och Näse med övandet av stämmorna.

– När Hasse haft basarna, har Polina eller Sigge haft tenorerna. Det har varit mycket bra, kommenterar Holmberg.

– Vi har övat flitigt. Mera än hälften av övningarna har två dirigenter varit på plats, säger Hasse Mecklin.

## Dataåldern

Den gamla kören har fått en egen hemsida, [omanskör.com. I viss mån kan datoriserandet rent av underlätta övandet av stämmor som kan läggas in på sidan och laddas på en mp3-spelare.](http://www.hang-</a></p>
</div>
<div data-bbox=)

Självakonsertengesi Hangö stadshus den 18 mars kl. 16. Det är samma dag som riksdagsvalet, vilket ger Hangöborna en chans att rösta och gå på konsert i ett svep, påpekar Mecklin, som räknar med att åtminstone många av Svenska klubbens medlemmar kommer på konserten då den flyttades en dag framåt enbart för att klubben samtidigt gör en utfärd till Sound of Music.

**MARIT LUNDSTRÖM**

[marit.lundstrom@vastranyland.fi](mailto:marit.lundstrom@vastranyland.fi)

 **VÄSTRA NYLAND**

LÖRDAG 20 JANUARI 2007